PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 17/11/2023. Edição 2900

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 529 a 530.

EDITAL N.º 11.03/2023 - HOMOLGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo Simplificado - PSS,

Edital 11/2023- PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO

FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

FÍSICA, PROFESSOR DE ARTE E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

ESPECIAL

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, EDIMAR DE FREITAS ALBONETI, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com Comissão Organizadora designada através da

portaria nº 181/2023,

Considerando a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do Processo Seletivo

Simplificado-PSS 11/2023 e, transcorrido o prazo para Inter disposições de recursos em face dos resultados

DECRETA:

1- Fica Homologado e publicado a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS

regulamentado pelo Edital n.º 11/2023, que estabelece instruções destinadas à realização de Processo

Seletivo Simplificado – PSS visando à contratação temporária para exercer a função de

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS,

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE ARTE E PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO ESPECIAL, conforme Lista de Classificação em anexo.

2- Os candidatos aprovados serão contratados de acordo com a necessidade e conveniência do serviço

publico municipal, obedecida a ordem de classificação.

3- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Barra do Jacaré, 16 de Novembro de 2023

Edimar de Freitas Alboneti

 Prefeito Municipal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 17/11/2023. Edição 2900

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 529 a 530.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 11/2023

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

RESERVA DE VAGAS

1.  JOCIMARA MUNIZ DONHA DE OLIVEIRA 100 16/10/1972 NÃO

2.  GLASIELE CLEISE DA SILVA GUALIUME 99 02/05/1979 NÃO

3.  MARCIA ELENA SILVEIRA BORTOLINI 95 28/05/1972 PCD

4.  SARAH DANIELE DE OLIVEIRA  95 22/07/1979 NÃO

5.  RONIELLI ELIZA DOS SANTOS  95 28/04/1985 NÃO

6.  JOSE CRISTIANE BRAGA 93 15/06/1981 NÃO

7.  MARLI TORRES DO NASCIMENTO  85 23/10/1976 AFRODESCENDENTE

8.  MÔNICA GOMES DA SILVA  91 26/02/1992 NÃO

9.  JOICE DOS SANTOS 91 20/09/1991 NÃO

10.  ANA CARLA DE PAULA COSTA  91 23/12/1994 NÃO

11.  ÉRICA DAS GRAÇAS GUALIUME VIEIRA  90 31/05/1983 NÃO

12.  ANA FLAVIA DE OLIVEIRA  90 01/05/1993 NÃO

13.  LETICIA NAIANE DE AGUIAR  90 17/03/2000 NÃO

14.  ANA MARIA DOS SANTOS MATTA 82 04/12/1996 AFRODESCENDENTE

15.  RHAQUEL DE FREITAS AGUIAR ZANATTA 88 15/09/1985 NÃO

16.  MARIELE DE ANDRADE PINHEIRO 87 15/09/1988 NÃO

17.  SIRLEI AP RUBIM 86 11/08/1975 NÃO

18.  VALÉRIA CRISTINA BORSOLAN AGUIAR  86 23/06/1989 NÃO

19.  LUANA CAMILA MARQUES MORETTI  85 11/12/1993 NÃO

20.  MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA OLIVEIRA 85 25/02/1972 NÃO

21.  LUCINEIA AP FELIX 65 12/10/1973 AFRODESCENDENTE

22.  ADRIELE CÁSSIA VIZOTTO SANTOS  85 01/05/2000 NÃO

23.  MONICA CRISTINA DA SILVA DE MORAES 83 19/081983 NÃO

24.  CLAUDIA JAUQLINE AGUIAR  83 29/01/1991 NÃO

25.  ANA PAULA VENTURA GREGÓRIO  83 02/11/1996 NÃO

26.  JESSICA MATIAS DA SILVA 82 22/04/1996 NÃO

27.  NICOLE JULIANA DOS SANTOS 82 03/10/1999 NÃO

28.  FERNANDA CRISTINA ALVES SOARES 60 22/07/1986 AFRODESCENDENTE

29.  JÉSSICA NATALIA AGUIAR CRUZ 81 12/06/1991 NÃO

30.  SHIRLENE CORDEIRO TERRA BATISTA  80 04/09/1969 NÃO

31.  THAÍS CAROLINA MIQUELINO PEREIRA  80 19/09/1989 NÃO

32.  ROSANA ANTONIO DE ANDRADE  80 09/08/1982 NÃO

33.  PAULA BARTH STROETZEL 80 11/01/1991 NÃO

34.  MAYARA MAGDA DA COSTA 55 09/01/1996 AFRODESCENDENTE

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 17/11/2023. Edição 2900

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 529 a 530.

35.  ANA CAROLINA ASSIS DA SILVA RAMOS 55 04/02/1994 AFRODESCENDENTE

36.  MARIA IZABEL DE CASTRO  80 07/06/1994 NÃO

37.  SIRLAINE JUNQUEIRA RIAS 78 12/07/1977 NÃO

38.  IZENILDA MOURA DA SILVA 76 09/10/1962 NÃO

39.  MARIANGELA AP OLIVEIRA 76 08/04/1989 NÃO

40.  IRMA XAVIER MOREIRA  75 08/03/1962 NÃO

41.  REGINA CÉLIA PEREIRA RODRIGUES  75 26/01/1978 NÃO

42.  JOZIANE ALVES PEREIRA DE SOUZA  45 14/04/1989 AFRODESCENDENTE

43.  AMANDA GUSMÃO DE SOUZA  75 05/01/1993 NÃO

44.  LUANA DA SILVA BARBOSA 74 12/02/1993 NÃO

45.  VANIA CRISTINA GONÇALVES 71 13/04/1986 NÃO

46.  RAFAELLA M. STEFANUTO 71 26/06/1992 NÃO

47.  NATALIA LOBO DE CARVALHO 70 07/05/1988 NÃO

48.  ELISANGELA ALVES C. MACIEL 66 26/09/1978 NÃO

49.  ANA CAROLINA BARBOSA  5 28/01/2003 AFRODESCENDENTE

50.  LEILA CRISTINA BERNUCIO  65 11/11/1985 NÃO

51.  ISABELA APARECIDA PENHA CARVALHO  65 19/05/1999 NÃO

52.  ANDREZA MELO DA SILVA  61 20/11/1976 NÃO

53.  RENATA MILANI DE SOUZA 61 26/01/1982 NÃO

54.  LARISSA MIECHELLI DA SILVA MIQUELIN  61 24/04/1996 NÃO

55.  SANDRA REGINA DA SILVA RUBIO  60 16/10/1978 NÃO

56.  EDINA LETICIA CALIXTO FRANÇA 60 13/05/2000 NÃO

57.  SAMARA LUIZA DUTRA FRANÇA  60 27/12/2000 NÃO

58.  WELYNTTON MORAIS SILVA 55 09/12/1993 NÃO

59.  BIANCA ROCIO JERONIMO NOGUEIRA 55 04/02/1994 NÃO

60.  MARIA ELIZABETH BERTELE DE OLIVEIRA 50 11/01/1964 NÃO

61.  SEGILINA JULIANO DOS SANTOS 50 14/05/1976 NÃO

62.  LUDIANE MARIA GIRALDES BENEDETTI 50 21/01/1992 NÃO

63.  LILIAN CRISTINA ALVES DE SOUZA SILVA 45 25/07/1980 NÃO

64.  LORENA APARECIDA DE LIMA 45 02/06/1992 NÃO

65.  DANIELE DE OLIVEIRA PEREIRA BINATTI  45 12/11/1996 NÃO

66.  ESTER RIBEIRO FIGUEIREDO 45 22/12/2001 NÃO

67.  ANA BEATRIZ SARGI  45 27/07/2002 NÃO

68.  SONIA PATRICIA PERES 25 23/08/1977 NÃO

69.  EDENILZA DE FREITAS AGUIAR 15 23/07/1980 NÃO

70.  LAWANA TIRONE DOS SANTOS  10 25/01/2001 NÃO

71.  DEBORA DOS SANTOS GONÇALVES LEITE  6 24/05/2000 NÃO

72.  ADRIANA GUICIARDI 5 15/12/1974 NÃO

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 17/11/2023. Edição 2900

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 529 a 530.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 11/2023

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

RESERVA DE VAGAS

1 EDER APARECIDO CALIXTO  88 20/08/1989 NÃO

2 PEDRO HENRIQUE SOARES LEONEL 55 24/11/1982 AFRODESCENDENTE

3 MAYSA SOUZA 85 18/02/1993 NÃO

4

VINICIUS MILSON FERNANDES DE

ABREU SANTOS  80 05/04/1996 NÃO

5 AGATA OHANA S. CANDIDO 75 04/08/1992 NÃO

6 CAMILA GUALIUME BALDAN 60 05/01/1993 NÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 11/2023

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

RESERVA DE VAGAS

1.

MARIA FERNANDA FERREIRA G.

SILVA 100 15/09/1976 NÃO

2.

WANESSA RAQUEL DA SILVA

CALIXTO 95 11/11/1982 NÃO

3.  DULCINDA DE OLIVEIRA JUSTINO 92 20/09/1977 NÃO

4.  CRISLAINE DE SOUZA  90 04/11/1990 NÃO

5.  MAYSA KAROLINE DE SOUZA CRUZ 85

02/199

18/02/19938 NÃO

6.

CRISTINA APARECIDA DA SILVA

OLIVEIRA  82 20/03/1981 AFRODESCENDENTE

7.  EDUARDO ANTONIO SIQUEIRA 82 228/01/1977 NÃO

8.  SHIRLENE JULIANO DA SILVA  81 29/07/1978 NÃO

9.

DAMARA APARECIDA DE SOUZA

PRADO  80 24/08/1986 NÃO

10.  OSVALDO YOSHIO NAGITA  75 13/02/1978 NÃO

11.  LUCINÉIA DA SILVA  70 05/05/1973 AFRODESCENDENTE

12.  AMANDA DE OLIVEIRA DA COSTA  70 05/05/1996 NÃO

13.  ELIZA CARLA CALIXTO 65 18/03/1988 NÃO

14.  MICHELLE APARECIDA DOS SANTOS 60 31/05/1987 AFRODESCENDENTE

15.  ERNESTINA MARIA DO N. BUENO 55 28/03/1980 NÃO

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

Secretaria Municipal de Educação
Rua: Rui Barbosa, nº 27 – Fone (43) 3537-1139

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 17/11/2023. Edição 2900

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 529 a 530.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 11/2023

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO

RESERVA DE

VAGAS

1 RAPHAELY RIBEIRO RODRIGUES  65 04/05/1997 NÃO

Barra do Jacaré, 16 de Novembro de 2023.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/